
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  02.04.2024                                                                                                   № 122
  

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении субботника по санитарной очистке и благоустройству 

населённых пунктов 

 

В целях обеспечения должного санитарного порядка и создания 

благополучной санитарно-эпидемиологической обстановка в весенний 

период на территории Называевского муниципального района Омской 

области, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 20.04.2024 субботник по санитарной очистке и 

благоустройству населенных пунктов Называевского муниципального 

района Омской области (далее - Субботник); 

 



2. Рекомендовать: 

- главам поселений, руководителям учреждений и предприятий всех 

форм собственности, индивидуальным предпринимателям, действующим на 

территории Называевского муниципального района Омской области, 

организовать и провести Субботник 20.04.2024 года; 

- БУ ОО «Редакция газеты «Наша Искра» освещать ход организации и 

проведения Субботника. 

 

3. Информацию о проведении Субботника направить в редакцию 

газеты «Наша Искра» для опубликования и разместить на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

 

 

 

 

 
 

               Глава  

муниципального района                                                 С.А. Доценко 


